

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

MR Holding 2020 ApS

Tørringvej 17A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 41 44 47 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Mathias Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MR Holding 2020 ApS Tørringvej 17A 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 41 44 47 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mathias Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.500	-6.505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.922	37.393
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.000	7.920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.000	-7.920
Resultat før skat	45.422	30.888
Skat af årets resultat	3.190	0
Årets resultat	48.612	30.888
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.922	0
Overføres til overført resultat	0	30.888
Disponeret fra overført resultat	-70.210	0
Disponeret i alt	48.612	30.888

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.161.928	1.205.919
4 Kapitalinteresser	123.913	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.841</u>	<u>1.225.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.285.841</u>	<u>1.225.919</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	285.515
Tilgodehavende selskabsskat	3.190	0
Tilgodehavender i alt	<u>303.190</u>	<u>285.515</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.190</u>	<u>293.515</u>
Aktiver i alt	<u>1.589.031</u>	<u>1.519.434</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.205.841	1.145.919
	Overført resultat	-59.115	11.095
	Egenkapital i alt	<u>1.186.726</u>	<u>1.197.014</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	343.405	322.420
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	58.900	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.305</u>	<u>322.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>402.305</u>	<u>322.420</u>
	Passiver i alt	<u>1.589.031</u>	<u>1.519.434</u>
 6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.145.919	11.095	1.197.014
Resultatandel	0	59.922	-70.210	-10.288
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	-58.900
	40.000	1.205.841	-59.115	1.186.726

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.000	7.920	
	12.000	7.920	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	20.000	7.920	
	20.000	7.920	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	60.000	60.000	
Kostpris 31. december 2023	60.000	60.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.145.919	1.145.919	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.009	0	
Udbytte	-60.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	1.101.928	1.145.919	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.161.928	1.205.919	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Besafe A/S, Rødovre	60 %	1.936.546	830.625
		1.936.546	830.625

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.913	0
Opskrivninger 31. december 2023	103.913	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	123.913	20.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MR Holding 2020 ApS kr.
Lil Invest ApS, Rødovre	50 %	247.825	85.690	0
		247.825	85.690	0

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40 anparter a nominelt kr. 1.000 og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er har ikke været ændringer i selskabskapitalen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og fungerer som administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.